55%25 Jé"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

O w "MBO

motociclefas

CATALOGO DE PARTES

?:;}"AsESA “YUMBO (9% masesa P77 A REAL

¢ 'masesa.motos @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 16 34 KIT DE HERRAMIENTAS 42
1 FILTRO DE AIRE 7 GUIA DE CODIGOS 43 48
2 CULATA 8
3 VALVULA EJE DE LEVAS 9
4 CADENA DE TIEMPO 10
5 COBERTOR DE CULATA 11
6 CILINDRO 12
7 CIGUENAL 13
8 CARTER DE MOTOR 14
9 CARTER LH 1
0 |panra www.seacubemotd.com
11 MOTOR DE STARTER 17
12 AUTOMATICO 18
13 CLUTCH COMPLETO 19
14 TRANSMISION 20
15 CARTER LH 21
16 COBERTOR WINDSHIELD Y RETROVISOR 22
17 TABLERO 23
18 TIMON 24
19 CARRETA 2526
20 SWITCH DE ENCENDIDO Y BOCINA 27
21 SILLON 28
22 COBERTORES 29
23 LODERA, COLA Y LUZ TRASERA 30
24 GUANTERA, PISO Y GUARDAFANGOS 31
25 TANQUE DE GASOLINA 32
26 SISTEMA ELECTRICO 33
27 DIRECCION 34
28 LLANTA Y FRENO 35
29 MORDAZA DE FRENO 36 37
30 MULETA Y AMORTIGUADOR 38
31 FILTRO DE AIRE 39
32 ESCAPE 40
33 CHASIS 41

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos




SE IIIZIIIIE gA

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

T o

-b-HC"MMUIOo—{

0000 ——0®

it

t

®

c—® 000CO @ 6GEO O
0
|

om
ﬂggug -"°:CMWMO°_4
(@)

@ ®0 @ ®
FIGURA N°1: FILTRO DE AIRE P Af'w FIGURA N°2: CULATA PA§N° FIGURA N°3: VALVULA/EJE DE LEVAS P Ag’w
| |
[ [ H I ®) 4

11l

~
-
G —— . ~-
[ |
L
FIGURA N°4: CADENA DE TIEMPO PAj N FIGURA N°5: COBERTOR DE CULATA PAi N FIGURA N°6: CILINDRO PA(; N

giunsesn

- = ‘ ¢ “masesa.motos * @masesamotos 1



& LAk
SERCUBE é;é INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

- SREOGEOEIC)
SR @

11
1100000

!

|
o YWhlgpousem
©IXO0)
FIGURA N°7: CIGUERIAL P A(;No FIGURA N°8: CARTER PA(;NO FIGURA N°9: COBERTOR LH P A‘;N°
9
! ; ¢
. L | B
& —@ — h?f\\:, § ‘ @
5 °
111l ﬁ —— o o ol
|1 v W e
® G ©)
—0 o =y
. | s ®
Pl T®97@ ddlald & o ©
@)
FIGURA N°10: PLANTA P AI";JN° FIGURA N°11: MOTOR DE STARTER PAZW FIGURA N°12: AUTOMATICO P Asz°
W masesn ~YUMBO ™ uasesa [0
. S : == ”"m ¢ 'masesa.motos " @masesamotos 2




)

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

RR) % 0- . waw_ﬁatcoberﬁotmd@ﬁm

il ] LT
00 0 0O

FIGURA N°13: CLUTCH COMPLETO FIGURA N°14: TRANSMISION

FIGURA N°16: RETROVISORES Y COBERTOR FRONTAL PA;N FIGURA N°17: TABLERO PAf7N FIGURA N°18: TIMON PA;N

wEMASESA “YUMBO "msssu JRIG

@: masesa.motos " @masesamotos 3




SERCUBE éé INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION ——
SRROAENERD e

mi 15—

16-+7 4 *Z‘

Tatss 9
521\ [ - 13
| 4 6
1 15-3 : o

|

|

13 !

) o |

wi qms L44 ) 1 | |
aebor LRSAREAE

|
|
O } |
7 kil WS Do 2l
51| |
o = W, seacubemote:com
::Z: 5:5: S " |
. U
7 4 b 118
. PAGN® , PAGN® . PAGN®
FIGURA N°19: CARETA Y SILVIN 19 FIGURA N°20: SWITCH DE ENCENDIDO Y BOCINA 2 FIGURA N°21: SILLON 21

111111 oeeeee

gEEn ) Li411) eeeeEs
gegy b 5 3
3 4444 0000
15
i PAGN® . PAGN® , PAGN®
FIGURA N°22: COBERTORES 2 H 23 FIGURA N°24: GUANTERA, PISO Y GUARDAFANGOS 2%

@iunsesn “YUMBO 9 wasesa

g masesa.motos @masesamotos 4




ONE-STOP PARTS SOLUTION it ALY

S OEE0EIC) 20
3-O
T T T T 10
-\ BE|
1 | -
i ! QO 11 1
.JO\J ! ) M VARE AN
| 1
__________________________ ] 3 14

10 1119 1 ‘

Y 2 , W 2 ‘L
21 IO r9
N g

\ Seacubemoto.com LF Sigmis
. oo 111 22
o 23 <
PAGN°® PAGN° PAGN°
G FIGURA N°26: SISTEMA ELECTRICO G FIGURA N°27: DIRECCION G
25 26 27
E—
3 N 9
S r 7T S
S 'Y
= 2 1T - s
12 11 30 L !!'t 3 m
10 Y
--\Wwogo f»u _‘/“r"_‘—ﬂb oo ‘09_2.0
o A
N 17
T ' “
Hoo00
§ 910
FIGURA N°28: LLANTA Y FRENO PAngN FIGURA N°29: MORDAZA DE FRENO PAngN FIGURA N°30: MULETA Y AMORTIGUADOR PA;)N

..' =
W masesa ~YUMBO ™ wassa[l
e n —

E masesa.motos " @masesamotos S



ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

PAGN° PAG N° PAG N°
FIGURA N°31: FILTRO DE AIRE ; FIGURA N°32: ESCAPE 362 FIGURA N°33: CHASIS 363
- = -
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
:
o |
49
|
3 N 2 9 |
I
|
1
FIGURA N°34: HERRAMIENTAS 215 L) G
34 35 36

?Eunsesn

“YUMBO W nasesa

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

6




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

=
S

conIGo

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15BIT17501-01

COBERTOR DE FILTRO DE AIRE B

15BIT17501-02

COBERTOR DE FILTRO DE AIRE A

145F12501-03

HULE DE COBERTOR

15BIT17501-04

COBERTOR DE VENTILADOR

125RP01-19

GUIA DE CABLE

145F12501-06

DUCTO FILTRO DE AIRE

125RP09-10

TORNILLO M6 X 25

125RP01-17

TORNILLO ST5X16

Wl |w|laoaojlu|ls~|lw] o |-

145F12501-09

CLIP TENSION DE FILTRO

R lwlw| k|, ], ]—, = |-

O
(
—~

)eMot

0.COM

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 7




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHu0[EnEn 1 125RP03-09.  [BUJIA 1
) 15BIT17502-02 |CULATA COMPLETA 1
@ 3 125RP03-05  |EMPAQUE DE CULATA 1
a 4 125RP03-15  [TUERCA MS 4
; 125RP04-16  |ARANDELAS 4
6 125RP03-06  |EMPAQUE DE MANIFULL DE CARBURADOR 1 ALT. 125B1106-10
VX15004-30
7 125RP03-19  |EMPAQUE 1 ALT. JET15009-06
09 8 125RP03-08  |ABRAZADERA HULE CARBURADOR 1
90 SEBEH D EESHE S R0 1
. AL U M SGdiol Yo Uik obiAMrdL 1
1 125RP03-17  |ESPARRAGO CULATA M6XL00 )
O 1 145F12502-12  |TORNILLO LARGO )
O 13 145F12502-13  [TORNILLO CORTO )
1 125RP03-14  [TUERCA M6 6
15 15RP1412  [PINGX14 4
|
0 (- 'O O
[ {
L
) 99 1000
| 1 | l \ |/
OO0 ®OEO
W masesn ~YUMBO 3 wassa REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 8




SERCUBE

a0

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=

®
O—®—-0O
®

=

®

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15BIT17503-01  |EJE DE LEVAS 1
2 15BIT17503-02 |KIT DE VALVULAS 1
ALT. VX15003-07
3 125RP04-01  [SELLO DE VAVULAS 150RP06-13
2 14REX9009-01
4 125RP04-12 | ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 2
ALT. JET15010-10
14REX9009-08
5 125RP04-10  |RESORTE DE VALVULAS INTERIOR 2 VX15003-11
125BIT06-16
€11002-04
. S N 150RP06-15
G U 1) @driol o) L8aEscksAod FAuLAS ExTerND 2
7 125RP04-11  |ASIENTO DE VALVULA 2
8 125RP04-13  |CUNAS DE VALVULAS 4
9 125RP04-15  |TUERCA GRADUACION BALANCIN 2
10 125RP04-14  |TORNILLO GRADUACION BALANCIN 2
1 15BIT17503-11  |BALANCINES 2
7 125RP04-05  |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1
13 125RP04-06  |GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1
14 125RP04-03  |BASE DE METAL 1
15 15BIT17503-15 |BASE DE CULATA 1
16 15BIT17503-16 |BASE DE CULATA COMPLETA 1

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

" @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

—_—

|
T e

No. cDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15BIT17504-01 |CADENA DE TIEMPO 1
2 125RP05-05  |GUIA CADENA DE TIEMPO 1 ALT. 125BIT01-17
3 125RP05-02  |TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1
4 15BIT15004-04  |ORING 15X1.5 1
5 125RP05-03  [TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 1
ALT. FLY15006-11
125RP05-04  JEMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1 150RP05-09
VX15006-04
125RP05-08  |TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 1
LD T T F9RP 376 DE CADENA 2

g

(M TTTOUL

. OVUTTI1

Qiunsesn

5 'r"' .v'

— \ (0
YUMBO ' wasesa

n —

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 10




e ﬂ
SERCUBE Qé  CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SE80GH80 1 125RP02-03 |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (S6Y6-101020) 1 ALT. VX15002-04
2 15BITI7505-02 |COBERTOR DE CULATA (SGY-1010200) 1
3 125RP02-09  [BASE COBERTOR DE CULATA 1
4 125RP02-01 | MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 1
5 125RP02-04  [TORNILLO DE CULATA MEX22 4
6 125RP02-07 | ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 1
7 158IT15005-07 [TORNILLO ST3.2%6 4
8 158IT17505-08 |COBERTOR DE CULATA 175cc 1
’ | | www.sepcubemotp.com
| b
A ] t— I
) =
f =
ﬂf«-
B
[
-
-
-
W masesn ~YUMBO W massa REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 11




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR0OEOERG 1 CILINDRO COMPLETO 1
2 EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 125BIT05-02
ALT. VX15007-03
FLY15006-03
3 2 125RP03-16
150RP02-06
150RP06-07
V‘N W.Sepcupemotp.com
¢ 'masesa.motos 1 @masesamotos 12




55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

—

=
S

coDIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

15BIT17507-01

ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC

158IT17507-02

ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC

15BIT17507-03

ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC

15BIT17507-04

ANILLO PRIMARIO DE PISTON

15BIT17507-05

ANILLO SECUNDARIO DE PISTON

15BIT17507-06

PISTON ESTANDAR

15BIT17507-07

CIGUENAL COMPLETO

125RP16-05

CUNA DE CIGUENAL

125RP16-06

SEGURO DE PISTON

S
— 3
&)
S
S
S
S)

=
%,
!

al=iuniaifualeiunl
15BITA7507-11_ [T ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006)

[l el SN I I IS IS (T I e

()

* +
1100000
w

®@——~0e ¢
(S

wJ MASESA ‘WMBO ', MASESA

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 13




SERCUBE OTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
5|8 7 @] 4 [X]B) 1 125RP07-01  |TAPADERA CARTER RH 1
2 125RP07-05  |RESORTE DE TAPON DE ACEITE 1
3 125RP07-04  |FILTRO DE ACEITE 1
@ 4 15BIT15008-04 |ORING 2.5X30.8 1
5 125RP07-03  |TAPON DE DRENAJE 1
6 125RP07-16  |TORNILLO 6X32 1
7 15BIT15008-07 |INDICADOR NIVEL DE ACEITE 1
8 125RP07-15  |GUIA DE CABLES 1
9 125RP07-16  |TORNILLO 6X32 1
10 15BIT15008-10 |TORNILLO M6X35 1
11 125RP07-13  |TORNILLO DE CARTER M6X95 4
e AL AR T R ERGEAFTER M6X100 1
O mn W 7Y \GP G P P et nbead oo 2
ALT. 150RP01-09

VX15008-04

FLY15001-09

14 125RP07-07  |RETENEDOR 1 VX15020-12

1258IT01-09

125RP15-12

125B1704-03
15 125RP07-10  |GUIA DE CARTER 2

S —
—
-~

@——
®

S

8

&)

® —
®
®

¢ “masesa.motos % @masesamotos 14



D

m;n;nz
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
5|8 7 @] 4 [X]B) 1 15BIT17509-01 |COBERTOR LH 1
2 125RP11-10  |BASE DE CARTER 1
3 125RP11-03  [BASE DE CARTER 1
4 125RP11-04  |EMPAQUE TAPADERA CIGUENAL 1
5 125RP11-08  |GUIA TUBO DE DESAGUE 1
6 125RP11-01  |PLACA DE CARTER 1
7 125RP11-09  |GUIA CABLE DE FRENO 1 ALT. 150RP03-03
8 15BIT15009-08  |TORNILLO ST3.2x6 4
9 125RP11-07  |TORNILLO M6X65 2
10 15BIT15009-10  |TORNILLO M6X12 1
ALT. 200DK04-03
VX15017-11
acupemotp.com OOELD
1 125RP11-05  |GUIA 2 200DK01-30
150RP01-21
F$11004-05
. Ayl 14DK20015-08
¢ | ‘ ' 12 125RP11-06  |TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 6
.
o—= llllll—@
@—— n—0

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 15

W masesa -YUMBO |



>
SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15BIT15010-01  |PLANTA SOLA 1
2 15BIT15010-02  |VOLANTE 1
3 15BIT17510-03  [VENTILADOR 1
4 125RP09-06  [PLATO INSULADOR 1

5 125RP09-03  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 1 ALT. FLY15011-12
b 125RP09-08  |TUERCA M6 1
7 125RP09-02  |ESPROCKET DE BOMBA 1
8 15BIT17510-08  |EJE BOMBA DE ACEITE 1
9 15BIT17510-09  |BOMBA DE ACEITE 1
cubemotfreom ]
1 125RP08-05  |TUERCA M12 1
12 125RP09-10  |TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 2
13 125RP08-08  [TORNILLO DE PLANTA M6X20 2
14 15BIT15010-14  |TORNILLO M6X18 4
15 125RP09-09  |TORNILLO M6X12 2
16 125RP08-04  [TORNILLO DE PLANTA M5X12 2
18 15BIT15010-18  |PLANTA COMPLETA 1
19 15BIT17510-19  |KIT BOMBA DE ACEITE 1

eiunsesn

“YUMBO W masesa [T

¢ masesa.motos

" @masesamotos 16




STARTER

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

BEE0EBE0 1 15RP10-13  [TUERCA 1
2 125RP10-14  [ARANDELA 22131 1
3| 15BITL501-03 [ARANDELA 1
4 125RP1003  |ENGRANAJE DE STARTER 1
5 125RP1004  [BASE DE STARTER 1
6 125RP10-18 |COJINETE DE AGUIAS V1013101 1
7| 158m1s011-07 [moToR DE STARTER 1
8 | 15871501108 |CABLE MOTOR DE ESTARTER 1
5 | 158m1s012.09 oRinG 1
L ELLD ST OIS IPRRTER L
11 15RP10-02 _ [PIN ENGRANALE DE STARTER 1
1) | 15871501112 [CLUTCH DE STARTER 1
13 125RP1008 | VIOTOR DE STARTER 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 17



'
K

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

®——

L 13

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15BIT17512-01  JAUTOMATICO LH 175CC 1
15BIT17512-02 JAUTOMATICO RH 175CC 1
15BIT17512-03  {PLACA 175CC 1
15BIT17512-11  |BUSHING 175CC 1
15BIT17512-12  JRODILLOS 175CC 6
15BIT17512-21  JCLUTCH AUTOMATICO 1
125RP20-10  |PATA DE ARRANQUE 1
125RP12-10  |ENGRANAJE DE ARRANQUE 1
125RP12-11  |EJE DE PATA DE ARRANQUE 1
125RP12-09  |SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 1
DefolE:eOM 1
125RP12-23  |PIN PATA DE ARRANQUE 1

125RP12-16  |RESORTE DE EJE DE RACH 1 ALT. 150RP12-02
145F12546-22  |ENGRANAJE DE RACH 1
125RP12-13  |EJE RACH PATA ARRANQUE 1

125RP12-16  |RESORTE DE EJE DE RATCH 1 ALT. 150RP12-02
125RP12-14  |BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1

125RP12-15  |BUSHING 1 ALT. VXLS013-43

JET15018-15

125RP12-14  |BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1
145F12546-23  |RATCH COMPLETO 1

18 125RP12-15  |BUSHING 1 ALT. VXLS0I3-13

JET15018-15

19 125RP12-22  |TORNILLO M6X14 1
_@ 20 125RP09-10  |TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 1
24 15BIT15012-24  JMANGO DE GUIA 3

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 18




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHu0[EnEn 1 125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 1
) 125RP13-07  |FAUA DE TRANSMISION 1
3 12581221 [TUERCAML2XL.25 1

1 125RP13-01  [BASE DE CLUTCH 1 ALT. VXIS0L5-01

1258IT10-27

) 125RP13-02  |PLATO DE FRICCION CLUTCH 1

3 125RP13-04  |RESORTE DE CLUTCH 3 ALT. JET15019-04
4 L stz s o Jesicoque pe cluTc 3
y WWW. SEaCUpERTOTQ &b oo 3
6 15BIT15013-06 |ORING 1
7 125RP13-08  [BASE DE FAIA SGYE-1014210 1
8 15BIT15013-08  [BASE DE FAJA 1
9 158IT15013-09  [PIN DE AGUIAS 3
10 | 198m501310 [RopILLOS 3
1 125P13-12  |RESORTE DE BASE DE CLUTCH 1
1 125RP13-13  |BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 1
13 1258P13-14  [BUSHING DE RESORTE 1
1 125P13-15  [TUERCA 1
15 1258P13-17  [SEGURO DE CLUTCH 3
16 1258P13-17  [SEGURO DE CLUTCH 3
17 | 1981501317 |COJINETE DE AGUIAS 1
18 | 15BIT15013-18 |COJINETE DE BALINES 1
19 | 1981501319 [RETENEDOR )
20 | 1semsoz20 [ormG 1
3 | 1Bms01323 feu 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP14-02  |EMPAQUE DE TRANSMISION 1 ALT, VX15017-03
) 125RP14-01  [TAPADERA DE TRANSMISION 1

3 125RP14-04  [ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 ALT. 12581T02-11
4 125RP14-06  [ENGRANAJE DE CUARTA 1

5| 158m1751405 [EsE DE TRANSMISION 1

6 125RP14-05  |EJE DE TRANSMISION 1

7 15RP14-15  |CONINETE 6203 1

8 15RP14-16 | COJINETE 6204 1

3 15RPL4-14  |COUINETE 6202 1
o1 thamint ey m 1 ALT. 125B1T02-03
11 | 15RPI410 [ARANDELA )

1 15RPL412  [PIN®X4 )

13 | 19871501413 [TORNILLO MBx16 )

14| 19871501414 [TORNILLO M6x28 3

15 | 19871501415 [TORNILLO MB35 3

?iunsesn

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 20




2, L

ONE-STOP PARTS SOLUTION
& ®[s] 14X 6]
U
fooE
. -
— — b

®6 060

6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
ALT. VX15020-01
125RP15-03  [EMPAQUE DE CARTER LH 1 500120
125RP15-07  [TUBO RESPIRADERO 1
15BIT17515-03 [CARTER LH COMPLETO 1
15BIT17515-04  [CARTER DE MOTOR 1
125RP15-13  [RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 1
125RP15-11  |COJINETE 6004 1 ALT. 251503009
14751503450
125RP15-16  |COJINETE CARTER 6002 1
| 2581510, 4 JCOIINETE 631 ~ 1 ALT. 150RP01-07
D CTT 1Ot COTTl
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RP07-07
125RP15-12  [RETENEDOR 1 VX15008-04
VX15020-12
125BIT01-09
125BIT04-03
125RP15-08  |ESPARRAGO CARTER M8X195.5 2
125RP15-09  |ESPARRAGO CARTER M8X187.5 2
125RP15-15  [TORNILLO CARTER M6X50 2
15BIT15015-12  [PIN 2
158IT15015-13  [BUSHING AMORTIGUADOR 2
15BIT15015-14  [BUSHING SUSPENSION 2
125RP15-19  [TUERCA M8 1
125RP15-18  [ORING 7,55 1
125RP15-17  [BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 21




SERCUAE VINDSHIELD Y RETROVISORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
e

coDIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

14BI715001-01

KIT DE RETROVISORES

14BIT15001-02

TORNILLO

14BIT15001-03R

COBERTOR FRONTAL ROJO

14BIT15001-03W

COBERTOR FRONTAL BLANCO

14BIT15001-03B

COBERTOR FRONTAL NEGRO

14BIT15001-04

ROSCA DE TORNILLO

14BIT15001-05

ROSCA DE TORNILLO

14BIT15001-06R

WINDSHIEDL ROJO OSCURO

14BIT15001-06W

WINDSHIELD BLANCO

el BN R G T

"aoﬁoﬁmhwwwl\al—‘

SN

\“J MASESA

noboze

REAL)

\

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 22




55:1%;: m

°N§;°‘g“lsf,°£’g°“ No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
4
i " 1| 148m1500201  [ReLOI DE ASPROMETRO 1
lTl &;. GJ\ 2 | 14871500104 [ROSCADE TORNILLO 6
(¢ A ) 3| 14871500203 [COBERTOR DE ASPIROMETRO 1
X/ *\ /i 4 | 14BIT15002-04 [SWITCH DE CAMBIO DE LUCES 1
1\ "~ ALT. FLY15017-07
LN 14BIT15002-05 [SWITCH DE PIDEVIAS 1 14SF15002-02
VKI5027-07
ALT, FLYI5017-08
3%%&“%&%% 1 14SF15002-04
VKI5027-05
14BITIS002-07 |SWITCH LUZ INTERMITENTES 1 ALT. 145F15002-07
14BIT15002-08 [SWITCH DE LUCES 1 ALT. LS 08
VKI5027-02
ALT. C11035-07
14BIT15002-09 [SWITCH ARRANQUE 1 145F15002-06
F$11020-06
14BIT15002-10 [TORNILLO 3
14BIT15001-04 |ROSCA DE TORNILLO 2
14BITIS002-12 [ARNES 1
14BIT15002-13 |BOMBILLA DE ASIPROMETRO 6 ALT. 14SF15002-15
148IT15002-14 |CUBIERTA DE ASPIROMETRO 1
14BIT15002-15 |CUBIERTA DECORATIVA DE ASPIROMETRO 1
14BIT15002-16 [TABLERO 1
14BIT15002-17 [BASE DE ASPROMETRO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 23




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 14BIT15003-01 [TIMON 1
5o | 2 14BIT15003-02 |MANGO DE GASOLINA 1
o _h 3 14BIT15003-03  [MANGO LH 1
4 14BIT15003-04 [SEGURO DE MANECILLA 1
ALT. FLY15018-03
5 14BIT15003-05  [BASE CABLE DE GASOLINA 1 .
6 14BIT15003-06 [TORNILLO DE AIUSTE 1
7 14BIT15003-07 [ARANDELA DE PRESION 1
8 14BIT15003-08 [TUERCA DE TAPON 1
WWW.SeacUhemot po@iei 1
10 14BIT15003-10 |MANECILLA LH 1
1 14BIT15003-11 [SOPORTE DE FRENO 1
1 14BIT15003-12 |CABLE DE FRENO 1
13 14BIT15003-13  [TORNILLO M6 X 12 1
1 14BIT15003-14 [SUIETADOR SOPORTE DE FRENO 1
15 14BIT15003-15  [TUERCA 1
16 14BIT15003-16 [ARANDELA 1
17 14BIT15003-17 [TORNILLO SOPORTE DE FRENO 1
18 14BIT15003-18 [CABLE DE ACELERADOR 1
8 19 14BIT15003-19 [CABLE DE ASPIROMETRO 1
b4 1 2 14BIT15003-20 [CABLE DE FRENO 1
\ Y
/ \
g
-
W) masesa A RERL :
£ 'masesa.motos ~ @masesamotos 24



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

i

=
o

C0DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

e 1l
)

14BIT15004-01R

VICERA FRONTAL

1 ROJO

14BIT15004-01W

VICERA FRONTAL

1 BLANCO

14BIT15004-018

VICERA FRONTAL

1 NEGRO

14BIT15001-05

ROSCA DE TORNILLO

14BIT15004-03

CLIP

14BIT15004-04R

CARETA DE SILVINROJO OSCURO

14BIT15004-04W

CARETA DE SILVIN BLANCO

14BIT15004-04B

KEIS DE SILVIN NEGRO

[T [N [ G (<G PO IF NY (PN NN N

14BIT15004-05

SILVIN DERECHO

5

aVelaavais

/L PREDHA

[~ 13115004052

HOMBILLYDE LUZ SUPERIOR

< <€
q

14BIT15004-053

BOMBILLA BISAGRA LUZ SUPERIOR

14BIT15004-054

CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL

14BIT15004-055

ROSCA DE TORNILLO

14BIT15004-056

EMPAQUE

14BIT15004-057

TORNILLO DE AJUSTE LUZ SUPERIOR

14BIT15004-06

SILVIN IZQUIERDO

14BIT15004-061

LUZ SUPERIOR LH

14BIT15004-062

CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL

14BIT15004-07

ROSCA DE TORNILLO

14BIT15004-08R

ROMPEVIENTO

ROJO

ol

14BIT15004-08W

ROMPEVIENTO

BLANCO

14BIT15004-08B

ROMPEVIENTO

e e e N G Gl LR LS N K-S = N I NC Y S OC R KT [ NS =

NEGRO

14BIT15001-04

TUERCA

~
—_

— o |on ol |on o o
S |w el Lol |&Hldh|A

14BIT15004-10R

TAPA DE COBERTOR FRONTAL ROJO

—
o

14BIT15004-10W

TAPA DE COBERTOR FRONTAL BLANCO

—_
o

14BIT15004-108

TAPA DE COBERTOR FRONTAL NEGRO

—_
—_

14BIT15004-11

ARANDELA DE GOMA

== = =

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 25




55;%;:: ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

fg L1
ﬂ%ﬂﬂ i

Vs

)

-l

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
12 14BIT15004-12  |TORNILLO 1
13 14BIT15004-13R  |COBERTOR LATERAL DERECHO 1 ROJO
i 13 14BIT15004-13W JCOBERTOR LATERAL DERECHO 1 BLANCO
Yig 13 14BIT15004-13B  |COBERTOR LATERAL DERECHO 1 NEGRO
\) 14 14BIT15004-14R  |COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 ROJO
14 14BIT15004-14W |COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 BLANCO
14 14BIT15004-14B  JCOBERTOR LATERAL [ZQUIERDO 1 NEGRO
15 14BIT15004-15  |PIDEVIASRH 1
15-1 14BIT15004-151 |LUZ DE PIDEVIAS RH 1
.sepeubemoty e ]
15-3 14BIT15004-055 |ROSCA DE TORNILLO 4
16 14BIT15004-16  |PIDEVIAS LH 1
“1 16-1 14BIT15004-161 |LUZ DE PIDEVIAS LH 1
9 16-2 14BIT15004-162 |TALCO DE PIDEVIAS LH 1

?ﬁunsesu

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 26




ONE-STOP PARTS SOLUTION

(0DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
S

SEREOE0E0O

14BIT15005-01  [SOPORTE FRONTAL

14BIT15005-02  |TORNILLO SUJETADOR

14BIT15005-03  |BOCINA

14BIT15005-04 |TORNILLO SUJETADOR

14BIT15005-05  |KIT DE REGISTRO

14BIT15005-06  |SWITCH DE ENCENDIDO

14BIT15005-07  |LLAVE SWITCH DE ENCENDIDO

14BIT15005-08  |COBERTOR SWITCH DE ENCENDIDO

14BIT15005-09  |PASADOR DE ENCENDIDO FRONTAL

Yl eVl aledas
14BIT15005-11 _[CLIP DE RESORTE

wn
D

—_
~

14BIT15005-12  |SOPORTE BLOQUEQ

[TEN I I e e e I I PSP P [T NS B

—_
w

14BIT15005-13  |TORNILLO SUJETADOR

|
|
|
|
|
|
| ] A |
|
|
|
|
|
|

Luuunnuuuw LLLLULL LD L LL L DL L]

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 27



ONE-STOP PARTS SOLUTION

(0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

14BIT15006-01 |SILLON

14BIT15005-04 |TORNILLO SUJETADOR

i

14BIT15006-03  |PASADOR

14BIT15006-04  |SEGURO CAJA DE EQUIPAJE

14BIT15006-05 |CABLE DE SEGURO

*\[\3
oA

14BIT15006-06  |CAJA DELANTERA

LS

w

14BIT15006-07  |CAJATRASERA

14BIT15001-05 |TORNILLO CON ROSCA

14BIT15006-09  |TORNILLO SUJETADOR

C‘I I
| VWW.SE

I PRI (OB GADEH ON
[~ 81500004 - rORNYLOCON ROsCA

¢

;

14BIT15006-12 | TAPADERA DE CAJA DE EQUIPAIE

L R G e R e

>
eyl =l lem. Wl |w|loo|lu|s|lw|r~o |-
o
o

14BIT15006-13 |EMPAQUE

AL

)\ masesa _
£ 'masesa.motos @masesamotos 28



Ve

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION v No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EHE0 1 | 15BT17507-01R [COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 ROIO
1| 1581750701 [COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 BLANCO
1| 1imzs07-018 [COBERTOR LATERAL 1ZQUIERDO 1 NEGRO
2 | 15Bm17507-028 [COBERTOR LATERAL DERECHO 1 ROIO
2| 198m17507-02W [COBERTOR LATERAL DERECHO 1 BLANCO
2| 15BIT17507-028 [COBERTOR LATERAL DERECHO 1 NEGRO
3| wemisos03 foue 18
| 4 | 1481m15007-04 [TORNILLO CONROSCA 2
5 | 14BT15007-05R [COBERTOR TRASERO CORINTO 1
.SepCcUDEPIOL TR L
19[4 5 | 14BITIS007-058 |COBERTRO TRASERO 1
6 | 14BTIS00105 [TORNILLO CONROSCA 55
7| 148500707 [COBERTOR LATERAL LH 1
8 | 148IT15007-08 |COBERTOR LATERAL RH GRIS 1
9 | 148IT15007-09 [TORNILLO CONROSCA 4
10 | 148715007-10 |COBERTOR DECORATIVO LH 6 ALT, 14BIT15007-11
11 | 148715007-11 |COBERTOR DECORATIVO LH 2 ALT.14BIT150 07-10
| w8mis00r04 [rorniLLo conRoscA 6
13 | 1BITIS007-13R |COBERTOR LATERALLH ROIO 1
13 | 14BIT15007-13W |COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1
13 | 14BITIS007-138 |COBERTOR LATERAL LH NEGRO 1
14 | 14BITIS007-14R |COBERTOR LATERAL RH ROJO 1
l l : 14 | 14BITL5007-14W |COBERTOR LATERAL RH BLANCO CON NEGRO 1
“ “ HHHHH 14 | 14BIT15007-148 |COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1
j ;

ER

i

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos 29




2
SERLCUBE Jé"% A Y LUZ TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OENES0 1 14BIT15008-01 [LODERA TRASERA 2
2 14BIT15008-02 |SEGURO DE LODERA 2
3 14BIT15005-04 [TORNILLO 1
4 14BIT15005-09 |TORNILLO 2
5 14BIT15007-09 |TORNILLO CON TUERCA 6
6 14BIT15005-13 |EMPAQUE 2
7 14BIT15008-07 |LUZ DE PLACA 1
8 14BIT15001-04 |TORNILLO CON TUERCA 2
ALT. STI5017-02
9 14BIT15008-09 [REFLECTOR 2 FLY15023-17
acubemotp.com XaM12534-03
10 | 14871500810 [TUERCA 2
11 | 14BIT15008-11 |REFLECTOR DE PLACA 1
| 14Bms00812 [TUERCA 1
13 | 14BIT15008-13 |STOP TRASERO 1
14 14BITI5001-5  [TORNILLO CON TUERCA 2
15 | 148171500407 [ROSCA DE TORNILLO 1
16 | 14871500403 cup 2
17 | 148m1s008-17 |cOLATRASERA 1
) 18 | 14BIT15008-18 [TORNILLO INTERNO 2
19 | 148171500102 [TORNILLO INTERNO 1
20 | 14BIT15008-20R [TAPADERADE COLA 1
20 | 14BIT15008-20W [TAPADERA DE COLA 1
20 | 14BIT15008-208 |TAPADERA DE COLA 1
21 | 14871500821 [EMPAQUE DE GOMA 4
W
\f
|

?{Eunsesn -YUMBO {99 masesa REAL|

g masesa.motos @masesamotos 30



2
55"“"'5 Jé“% PISO Y GUARDAFANGOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EBE0 1| wsmisoos01 [Guantera 1
1 2| wsmsoos09 [rornitLo g
¢ 3| wBms00903 [Bast i 1
l 4| 148m15009-04  [BASE RH 1
s | wBms00709 [rorniLLo conTuERCA )
g 6 | 14BIT1500906 [COBERTOR DE TORNILLO 1
01.3 4 i “ 7 | wusmsonz-10 [rornitLo 1
B Qo0 8§ | 148m1500908 |CUBIERTA 1
i 9 | 148IT15009-09 [TAPADERA DE GUANTERA 1
f U @Rt Cr T CH P IECANs0 RY 1
UI "1 | 14BITIS009-11  [SOPORTE PIE DE DESCANSO LH 1
( 0| usmsos-2 Jrso 1
13 | 148IT15009-13 [TAPADERA DE BATERIA )
14 | 14817150005 [TORNILLO CON TUERCA )
8_| 15 | 148IT15005-13 [EMPAQUE 8
16 | 1481500509 [TORNILLO 4
17 | 1481m15009-17 [GUARDAFANGO TRASERO 1
18 | 148IT15009-18 |GUARDAFANGO DELANTERO 1

/ I

)

U“T 9

@iunsesn “YUMBO 9 wasesa

AL

¢ ' masesa.motos

@masesamotos 31




EE‘J:J:E ?&"% GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

——  ——

No. (6IG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

| 148IT1501001 [TANQUE DE GASOLINA ] ALT, FLY15025-01
14811500504 [TORNILLO g
14BIT1501003 [TAPON DE TANQUE 1

ALT, 14BITI5010-07

14BIT15010-04  |SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 1 14SF15010-15

14SF15010-18
14BITI5010-05 _[PLACA DE PRESION 1
10BITIS010-06 [ANILLO DE SELLO 1

ALT, 145F15010-18

DRMOTOWE Q5N stzie 1 1SFI5010-15

14BITI5010-04
14BITIS010-08 [ANILLOS DE SEGURO 5
14BITIS010-09 [ANILLOS DE SEGURO 3
14BITIS010-10 |PASADOR DE GASOLINA 1
14BITIS010-11 _[FILTRO DE GASOLINA 1
14BITIS0N0-12 |MANGUERA 1 1
14BITIS01012|MANGUERA2 1
14BITIS01012 |MANGUERA3 1
14BIT15010-15|VIANGUERA DE DRENAJE 1
14BIT1500509 [TORNILLO 2
14BITIS010-17 |PLACA DE PRESION DE TANQUE 1

ER

i

£ 'masesa.motos

@masesamotos 32




SEREOE0E0O

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14BIT15011-01  |ARNES COMPLETO 1
) 14BIT15011-02  |CABLE PRINCIPAL
3 14BIT15011-03  |CABLE POSITIVO 1
4 14BIT15005-04 ~ [TORNILLO HEXAGONAL 1
5 14BIT15012-05  |CABLE POSITIVO 1
6 14BIT15011-06  [TORNILLO PHILLIP 1
ALT. FLY15026-09
FLY15026-11
125RP46-14
acubB8Mmatg cdm : P
14SF15011-07
14FR712509-18
8 14BIT15011-08  [CINTA 1
ALT. VX15059-14
9 14BIT15011-09 [RELAY DE STARTER 1 HSFLS0LL09
125BIT25-08
FLY15026-12
10 | 14811500509 [TORNILLO HEXAGONAL 1
ALT. 125BIT25-14
§112528-04
11| 1481501111 [REGULADOR DE VOLTAIE 1 $T15028-03
14SF15011-11
VX15059-03
2 | w8msoos03 [Bocina 1
§ 3| wemso13 [col 1
14 | 1481501214 |FLASHER DE PIDEVIAS 1
15 | 148IT15012-15 [BASE DE FLASH 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 33




EE;:I;:E JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EBE0 9.0 | 1| wemson0r [k DEcunas 1
1-0 ) | wemson02 [ruercA DE SEGURIDAD 1
W ()" 3| 1481501203 [rUERCA DE AIUSTE 1
| ‘ 4 | 148171501204 [TUERCA DE PRESION 1
| *0 g 5| 148ITIS00205 [BALINES 1
Xl & 6 | 14871501206 |ARANDELA SUPERIOR 1
| 1 7 | 14871501207 [ARANDELA INFERIOR 1
70 11 19 8 | 14871501208 |COMPLEMENTO JUEGO DE ANILLOS 1
| ‘ 9 | 14871501209 [r e BARRAS 1 ALT. 14FRZ12510-11
80 n L .Seacubasmotmeom 4
000 11 | 14871501211 |ARANDELA 4
0| wBms0n12 [empaquE 4
13 | 14BITIS002-13 [BARRA DERECHA 1
14 | 148IT15012-14 [BARRAIZQUIERDA 1
15 | 14BIT1S012-15R [LODERA DELANTERA 1
15 | 14BIT15002-15W [LODERA DELANTERA
15 | 14BITI5012-15B |LODERA DELANTERA
16 | 14871501216 |LODERACORINTA 1
17 | w8mis02-17 [EmpaquE DE HuLE 5
18 | 14BT15012-18 |TORNILLO DE DIRECCION 6
19 | 14871500412 [TORNILLO DE DIRECCION 1
20 | 148T15022-20 [cUp DE FUACION 1
2 | 148m1500504 [TORNILLO 1
2 | 148m1501222 [ANILLO DE MEDICION 1
22 3 | 148IT15012-23 [EJE DELANTERO COMPLETO 1
b % | 1BITIS01224 [EE DELANTERO 1
25 | 1481501225 [ESPACIADOR 2
o % | 14BTIS01226 [TUERCA 2
I 27| 1BmIS01227 |cONTADOR COMPLETO 1

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 34




ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

C0DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

14BIT15013-01

LLANTA 130/60-13

14BIT15013-02

VALVULA DE INFLADOR

14BIT15013-03

ARO DE LLANTA

14BIT15012-11

ARANDELA

14BIT15013-05

TORNILLO

14BIT15012-12

EMPAQUE

14BIT15013-07

SISTEMA DE FRENO

SINDISCO

14BIT15013-08

SISTEMA DE FRENO

14BIT15013-09

DISCO DE FRENO

NS

(SOl I I I S S S e e

c%kQOO\lc\mthl—\

¢

MOoTTTUL

140t FFORIHLORI560-DE FRENO
[J

AYAYA R N!

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

35




SERLUBE JQ"% £ FRENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0EBE0 1| wsmisots01 [suspension be BomsA 1
) | wBmsows02 [BomsADE ALTA 1
3| wBmsow03 [rorniLL )
4 | 148IT15014-04 |RETENEDOR BOMBA SUPERIOR 1
5 | 14871501405 [PLACA DE PRENSA 1
35 6 | 14871501406 [CUBIERTA SUPERIOR DE BOMBA DE FRENO 1
=X 7 | usmsow07 [rormiLos 2
12 11 10 9 8 ]9 90 8 | 148IT15014-08 [RESORTE REGRESO DE FRENO 1
Qk'moomw-m V-SL 9 | 148m1500409 [SELLO DE ACEITE 2
cubs et ey e 1
11 | 14BIT15014-11 |RESORTE DE PISTON 1
10 | 148IT15004-12 [FUNDA DE HULE 1
13 | 148IT15014-13 |MANECILLARH 1
14 | 148IT15014-14 [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1
15 | 14871501415 [ARANDELA 1
16 | 148715014-16 [TUERCADE TOPE 1
17 | 148m15004-17 [owiTcH oE FRENO 1
18 | 148IT15014-18 [TORNILLO Y ARANDELA 1
19 | 148IT15014-19 |EMPAQUE DE TORNILLO 4
0 | 14811501420 [TORNILLO )
2| 148im1504-21 [MANGUERA DE ACEITE 1
2 | 14871501422 |COBERTOR DE HULE TORNILLO DE SALIDA 1
B3 | 14871501423 [TORNILLO DE SALIDA 1
% | 14871501424 [REGRESO DE RESORTE 1
25 | 1481501425 [BOMBA DE ABAIO 1
2% | 148im1504-26 [CILINDRO DE ACEITE 1

7| umsors27 [pastiias 1 ALT. 145F15014-27
8 | usmsois2s [oin )

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

" @masesamotos 36




e 4
scacime (A‘-"% E FRENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. (0DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 14BIT15014-29  |SOPORTE DE FRENO 1

30 14BIT15014-30  |CUBRE POLVO 1

31 14BIT15014-31  |EJE DE CUBRE POLVO 1

32 14BIT15014-32  |CUBIERTA DE CUBREPOLVO 1

33 14BIT15014-33  |EJE DE CUBRE POLVO 1

34 14BIT15014-34  |CUBIERTA DE CUBREPOLVO 1

35 14BIT15014-35  |BOMBA SUPERIOR COMPLETA 1

36 14BIT15014-36  |BOMBA INFERIOR COMPLETA 1
cubemotp.com

eiunsesn

¢ masesa.motos

" @masesamotos 37




6“
SERCURE ‘-6 ORTIGUADOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

O 1| wemsossor [uanta 306013 1
2 | wemsos302 [vavuLa DE INFLADOR 1
3| 148501503 [ARO DE LLANTA 1
4 | 1481501504 [AMORTIGUADOR ) ALT. VX15036-01
5 | 14BITIS01505 [TORNILLO HEXAGONAL 2
6 | 14871501506 |ARANDELA )
7| wemsosor forinG 2
8 | 14871501508 [TORNILLO HEXAGONAL 2
9 | w8mison1t [araneLa 4
TelWlallastef il alan| .
11 | 14BITIS01511 |GUARDAFANGOS TRASERO 1
12 | 1481501512 [SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO LH 1
13| 148IT1500504 [TORNILLO 3
14| 1481501514 [TORNILLO 1
15 | 148IT15015-15 |SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO RH 1
16 | 14871501516 [MULETACOMPLETA 1
7 | w8misosy [wutera 1
18 | 14871501518 |BUSHING ESPACIADOR 1 1
19 | 14871501519 [BUSHING ESPACIADOR 2 1
0 | 14BTIS01226 [TUERCA 1
2| wBms0s2t [roRniLLo 1

?ﬂunsesu

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 38




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEE0EBE0 1| wemsow0r [FLrRo oe ARe 1
) | 1487150602 [CLIP, LIMPIADOR DE AR 1
3| 14815004056 [EMPAQUE 1
4 | 1481501604 [TORNILLO 1
5 | 148IT1501605 |COBERTOR DE FILTRO 1
6 | 14BIT1501606 [FILTRO DE AIRE 1
7| 148mis0607 [ELEMENTO DEL FLTRO 1
8 | 14871501608 [TORNILLO PHILLI 1
9 | 148T15016:09 [CUBIERTA SUPERIOR DE FLTRO 1
TelWlaTlatlelfultsalual L
11 | 1481501611 |SEGURO DE MANGUERA 2
12 | 1481501612 |MANGUERARECUPERACION DE ACEITE 1
13 | 14BITIS0L6-13 [TORNILLO 7
14 | 148IT15016-14 [TORNILLO HEXAGONAL 7
15 | 148IT15016-15 [SOPORTE DE FILTRO 1
16 | 14B15008-12 [TUERCA HEXAGONAL 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 39




ONE-STOP PARTS SOLUTION

(0DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
S

SEREOE0E0O

14BIT15017-01  |ESCAPE COMPLETO

14BIT15017-02 |EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE ALT. 14FR712514-06

14BIT15017-03  |TUBO DE ESCAPE ALUMINIO

14BIT15017-04  |SELLO DE ESCAPE

14BIT15017-05  |LATA DE ESCAPE

14BIT15017-06  |ARANDELA

14BIT15017-07  JARANDELA DE HULE

14BIT15017-08  |TUERCA

14BIT15017-09  [TORNILLO

alzlenteifuilalalan
1BTIS012-12_ [EMPAQUE

Nlwlwlw iRl ]lFE]lFEE—

—_
~

14BIT15017-12  |TORNILLO

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 40




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHu0[EnEn 1| 18misoms01 [cHasis 1
2 | 1BITIS018:02 |PATALATERAL 1
3| 1BITIS018-03 |RESORTE DE PATA LATERAL 1
4 | 1BITIS018-04 |TUERCA DE SOPORTE LATERAL 1
5 | 148501805 |SOPORTE DE CHASIS )
6 | 148T1501806 [TORNILLO 2
7| 1Bmis0s07 [sePARADOR 2
8 | 1BITIS018-08 |RESORTE CONPROTECTOR 1
Qs T uemswen e 1
| Ty T I
1S S ALY AR B L L 1
10 | 148501812 |CARGADOR DELMOTOR 1
3| 1Bmis0813 |EE CARGADOR DE MOTOR 1 ALT. L4FRZ12516-26
WRZ1251021
14| 1481500308 [TUERCA DE TOPE 1
15 | 14BITI5018-15 |BUMPER DE CUNA 2
16 | 1481501816 |TORNILLO HEXAGONAL 2
17 | 148500509 [TORNILLO 2
18 | 148ITI5018-18 |SOPORTE PARA EQUIPAE 2

¢ “masesa.motos " @masesamotos 41



o gr“t
5EIEIIIE éé AMIENTAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
S

2isl7lel]1 IX]6) 14BIT15019-01  [KIT DE HERRAMIENTAS

14BIT15019-02  |BUNIA

14BIT15019-03  |MANGO

14BIT15019-04  |LLAVE 8/10 8X10

14BIT15019-05 |LLAVE 14/17 14X17

14BIT15019-06  |DESTORNILLADOR (SIN MANGO)

14BIT15019-07  |BOLSA DE HERRAMIENTAS

14BIT15019-08  |LLAVE 10/12 10X12

(R NS NS N I RN NS RN (N

14BIT15019-09  |LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL

‘)k.OOO\lO'\Lﬂ-l}wI\)I—‘

nemotp.com

|
I
I
|
I
|
|
|
|
I
I
I
I
|
|
I
I
I
|
|
I
|
I
|
|
|
I
I
I
|

?{Eunsesn Ehi |

g masesa.motos @masesamotos 42




Ve

]

SERCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION G |No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.

AR .0 5T5)16 T | 8| [ 125RP05.04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 4|6 || 125RP10:01 [ENGRANAF DE STARTER 1]
125RP01-19  [GUIA DE CABLE 1 |5 || 125RP05-05  |GUIA CADENA DE TIEMPO 4 ]2 || 125RP20-02  [PIN ENGRANAJE DE STARTER ulu
125RP02-01 [ MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 5 | 4| | 125RP05-08 [TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 4 17| | 125RP10-03 [ENGRANAIE DE STARTER 14
125RP02-03  [EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (S6¥6-10202] 5 | 1| | 125RP05-09  [TORNILLO DE GUIA DE CADENA 4|8 || 125RP10-04 [BASE DE STARTER 1]s
125RP02-04  [TORNILLO DE CULATA MEX22 5|5 || 125RP06:02 |EMPAQUE DE CILINDRO 612 || 125RP10-08 |MOTOR DE STARTER 1l
125RP02-07 [ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR s |6 || 1sReos03 |suins 6 13| 125Re10-13 [TUERCA 11
125RP02-09  [BASE COBERTOR DE CULATA 5| 3| | 125RP07-01 |TAPADERA CARTER RH 8 | 1|| 125RP10-14  [ARANDELA 2231 12
125RP03-05 [EMPAQUE DE CULATA 2|3 || 125RP07-03 [TAPON DE DRENAE 8 |5 || 125RP10-18 |COINETE DE AGUIAS GY2013101 1l
125RP03-06 [EMPAQUE DE MANIFULL DE CARBURADOR 2 |6 || 12sRe07-04 |FILTRO DE ACEITE 8 |3 || 125RP11:01 [PLACA DE CARTER 9|6
125RP03-08 [ABRAZADERA HULE CARBURADOR L wWWwWrse geubemoto.com| || weus poore ~ 9|3
125RP03:09  [BUIIA 2 [t || 125RP07-07 [RETENEDOR 8 | 14| | 125RP11:04 [EMPAQUE TAPADERA CIGUERAL 9|4
125RP03-14  [TUERCA MG 2 |u]| 125Re07-0 ouia DE CARTER 8 15| | 12sRe105 Jouia 9 |11
125RP03-15  [TUERCA VS 2 | 4| | 125RP07-13  [TORNILLO DE CARTER M6XS5 8 11| | 125RP11-05  [TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 9 |0
125RP03-17  |ESPARRAGO CULATA M6X100 2 |1 | 125RP07-14  [TORNILLO DE CARTER M6X100 8 12| | 125RP1107 [TORNILLO M665 9|9
125RP03-18  [ORING DE MANIFULL 2 |10] | 125RP07-14  [TORNILLO DE CARTER M6X100 8 13| | 125RP11-08 |GUIATUBO DE DESAGUE 9|5
125RP03-19  [EMPAQUE 2 | 71| 125Re07:15  |6uiaDE CABLES 8 |8 || 125RP11:09 [GUIACABLE DE FRENO 9|7
125RP04-01  [SELLO DE VAVULAS 3 |3 || 1wsReo7-16 [TORNILLO 6X32 8 |6 || 125RP11-20 [BASE DE CARTER 9|2
125RP04-03  [BASE DE METAL 3 ||| 15Re07-16 [TORNILLO 6X32 8 |9 || 125RP12:09 |SEGURO ENGRANAIE ARRANQUE nls
125RP04-05  [GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 3 |12 | 125RP08.04 |TORNILLO DE PLANTA MSX12 10 | 16| | 125RP12-10 |ENGRANAIE DE ARRANQUE 0|4
125RP04-06 |GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 3 |13 | 125RP08.05 [TUERCA M2 10 | 11| | 125RP12-11  |EJE DE PATA DE ARRANQUE n]s
125RP04-09  [RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 3 |6 || 125RP08:08 |TORNILLO DE PLANTA M6X20 10 | 13| | 125RP12:13  |EJE RACH PATA ARRANQUE n]s
125RP04-10  [RESORTE DE VALVULAS INTERIOR 3 | s || 125Re08-24  |cLUTCH COMPLETO 13| 1 || 125RP12-14 [BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 3 B0
125RP04-11  [ASIENTO DE VALVULA 3 | 7| | 125RP09.02  [ESPROCKET DE BOMBA 10| 7 || 125RP12-14 [BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE nl|u
125RP04-12 [ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 3 | 4| | 125RP09.03 |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 105 || 1wsRe1215 [BUSHING 2|16
125RP04-13  [CURiAS DE vALVULAS 3 |8 || 125RP09-05 [PLATO INSULADOR 10 | 4[| 125Rp12:15  [BUSHING 0|8
125RP04-14  [TORNILLO GRADUACION BALANCIN 3 |10] | 125Re09.08 [TUERCAMs 10| 6 || 125RP12-16 [RESORTE DE EJE DE RACH 2|5
125RP04-15  [TUERCA GRADUACION BALANCIN 3 | 9| | 125RP09.09 [TORNILLO MBXL2 10 | 15| | 125RP12-16 [RESORTE DE EJE DE RATCH 2|9
125RP04-16  [ARANDELAS 2 |5 || 125RP09-0 [TORNILLO M6 X 25 1|7 || 1sre220 |aranpeLA 125 n|s
125RP05-02  [TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 4 |3 | 125RP09-10 [TORNILLO ESPROCKET DETIEMPOMeX2S | 10 | 12| | 125RP12-21 [TUERCA M12X1.25 133
125RP05-03  [TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 4 |5 || 125RP09-0 |TORNILLO ESPROCKET DETIEMPOMeX2s | 12 | 20| | 125RP12-22 [TORNILLO 14 2|1

a0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

43




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.  |No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.

SO EESO OE ARRANQUE 0[] [ 125Re15-10 [counere 6301 15 [ 8 | [ 148iT15002:05 [TORNILLO CON TUERCA 24

125RP13-01  [BASE DE CLUTCH 13 | 1| | 125Re15-11  [conNETE 6004 15 | 6 | | 148I7T15001-06B [WINDSHIELD NEGRO 16

125RP13-02  [PLATO DE FRICCION CLUTCH 13 | 2| | 125Re15-12  [ReTeneDoR 15 | 9 | | 148I7T15001-06R [WINDSHIEDL ROJO OSCURO 16

125RP13-04  [RESORTE DE CLUTCH 13 | 3| | 125RP15-13 [RETENEDOR DE CARTER 27%42%7 15 | 5 | | 148I7T15001-06W [WINDSHIELD BLANCO 16
125RP13-05  [FRICCIONES DE CLUTCH 13 |4 | 125RP15-15 [TORNILLO CARTER M6X50 15 [ 11| | 148150015 [TORNILLO CON TUERCA B|u
125RP13-06  |HULE DE FRICCIONES CLUTCH 13 | 5| | 125Re15-16  [cONNETE CARTER 6002 15 | 7 | | 148im15002-01 [RELOJ DE ASPIROMETRO 7|1
125RP13-07  [FAJA DE TRANSMISION 13 | 2| | 125Rp15-17 [BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 15 | 16 | | 148iT15002-03 |COBERTOR DE ASPIROMETRO 173
125RP13-08  [BASE DE FAIA SGY6-1014210 13 |7 | 12sre1518  [oRNG 75%L5 15 | o | | 148iT15002-04 [SWITCH DE CAMBIO DE LUCES 7] 4
125RP13-12  [RESORTE DE BASE DE CLUTCH 13 |1 | 125Re15-19  [ruercams 15 | 15| | 148iT15002:05 [SWITCH DE PIDEVIAS 75
125RP13-13  [BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 | 13 ‘NW/W%@@W@WOtO.COm 10| | 148iT15002-06 [SWITCH DE BOCINA ]6
125RP13-14  [BUSHING DE RESORTE 13 [13| [ 125Re16:05 [CUNA DE CIGUENAL 7| 8 | | 148iT15002-07 [SWITCH LUZ INTERMITENTES VAW
125RP13-15  [TUERCA 13 |14 | 125Rr16:06 [sEGURO DE PISTON 7| 9| | 148im15002-08 [swiTcH DE LCES 7] s
125RP13-17  [SEGURO DE CLUTCH 13 [15| | 125RP20-10 [PaTA DE ARRANQUE 12| 7| | 148im15002-09 [swiTCH ARRANQUE 7] 9
125RP13-17  [SEGURO DE CLUTCH 13 | 16| | 148150001 |KiT DE RETROVISORES 16| 1 || 148m15002-10 [TORNILLO 17|10
125RP14-01  [TAPADERA DE TRANSMISION | 2| | w8misor02 frorniLO 16 | 2 | | 148im15002-10 [TORNILLO u|7
125RP14-02  [EMPAQUE DE TRANSMISION | 1| | w8mis00102 [rornILLO INTERNO 23 [ 19| | 148m1s000-12 [arnes VA RY
125RP14-04  [ENGRANAJE DE TRANSMISION 1| 3| | 148m25002-038 [COBERTOR FRONTAL NEGRO 16 | 3| | 1481m15002-13 [BOMBILLA DE ASIPIROMETRO VARE
125RP14-05  [ELE DE TRANSMISION 14 | 6| | 148im15002-03R {COBERTOR FRONTAL ROJO 16| 3 | | 1481m15002-14 |CUBIERTA DE ASPIROMETRO 7|
125RP14-05  [ENGRANAJE DE CUARTA 14| 4| |148im15002-03w [COBERTOR FRONTAL BLANCO 16 | 3 | | 1481T15002-15 [CUBIERTA DECORATIVADE ASPROMETRO | 17 | 15
125RP14-10  [ARANDELA 1 [11] | 148m1s001-04 [ROSCA DE TORNILLO 16 | 4 | | 148im1s002-16 [rABLERO 17| 16
125RP14-11  [RETENEDOR 1 [10] | 1487150004 [ROSCA DE TORNILLO 17| 2 | | 148im15002-17 [BASE DE ASPIROMETRO VA RY,
125RP14-12  [PIN 814 2 | 15| | 148m15001-04 [ROSCA DE TORNILLO 17 | 11| | 148imas003-01 [TIMON 8|1
125RP14-12  [PIN 814 1 |12] | w8misos-04 [ruerca 19| 9 | | 148iT15003-02 [MANGO DE GASOLINA 182
125RP14-14  |COINETE 6202 | 9| | w8mis00104 frornILLO CON ROSCA 21 [ 1| | 14871500303 [MaNGO LH 83
125RP14-15  |COUINETE 6203 | 7] | w8mis00104 frorniLLO coN ROSCA 2 [ 12| | 148i715003-04 [SEGURO DE MANECILLA 18] 4
125RP14-16  |COIINETE 6204 1 | 8| | w8mis00-04 [roRNILLO CONTUERCA 23 | 8 | | 14871500305 [BASE CABLE DE GASOLINA 85
125RP15-03  [EMPAQUE DE CARTER LH 15 | 1| | 18m1s00:-05 [RoscA DE TORNILLO 16 | 5 | | 148iT15003-06 [TORNILLO DE AJUSTE 18] 6
125RP15-07  [TUBO RESPIRADERO 15 | 2| | 148mis00-05 [RoscA DE TORNILLO 19 | 2 | | 148iT15003-07 |ARANDELA DE PRESION 8|7
125RP15-08  [ESPARRAGO CARTER M8X195.5 15 [10] | 14871500105 [roRNILLO CON ROSCA 21 | 8 || 148im15003-08 [rUERCA DE TAPON 18] s
125RP15-09  [ESPARRAGO CARTER M8X187.5 15 | o] | w8mis00105 [rorniLLO con ROSCA 2 | 6 || 148m15003-08 [ruErca e ToPE 3|1

)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 44




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.  |No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.
SICAEICICAEESCIS) | ) COMPLETA 18 | 9 | [14BIT15006-057 [TORNILLO DE AIUSTE LUZ SUPERIOR 19 |57 | 1481500503 [BOCINA % |02
14BITIS003-10 [MANECILLA LH 18 |10] | 181500406 [sivivizauierbo 19 | 6 || 1481500504 [roRNILLO SUETADOR 0|4
14BIT15003-11 [SOPORTE DE FRENO 18 | 1] | eimsoos061 [Luz sureRioR L 19 [6-1| | 1481500504 [roRNILLO SUETADOR 1|2
14BIT15003-12[CABLE DE FRENO 18 | 12| | 148imiso0s-062 [cuBlerTA DE Luz PRINCIPAL 19 [62| | 148mis00s04 [rorniLL 3|3
14BIT15003-13 [TORNILLO M6 X 12 18 | 13| | wemisoosor [Rosca e TorNILO 19 | 7 || 148miso0s04 [roriL 5|2
14BIT15003-14_[SUIETADOR SOPORTE DE FRENO 18 | 14| | wemiseosor [Rosca e TorNILO 2 | 15| | 148mis005-04 [TORNILLO HEXAGONAL % |4
14BIT15003-15 [TUERCA 18| 15| | 148imiso0s-088 [RompEviENTO 19 [ 8 || 148miso0s04 [rorniL 7 |a
14BITI5003-16 [ARANDELA 18 | 16| | 148imiso0s-08r [RompEvIENTO 19| 8 || 148miso0s04 [rorniL ) B
14BITI5003-17 [TORNILLO SOPORTE DE FRENO 18 | 17] | 14eimisoos-0w [RompeviEnTO 19| 8 || 1481500505 [KiT DE REgisTRO 0|5
14BIT15003-18|CABLE DE ACELERADOR 5 AR EYErITeRC o | 0] | wemsisos [sumc o excenoioo 0|6
14BITI5003-19”[CABLE DE ASPROMETRO 18 | 19| [ 14BiT15004-10R [TAPA DE COBERTOR FRONTAL ROIO 19 [ 10 | | 1481500507 JLLAVE SWITCH DE ENCENDIDO 0|7
14BITI5003-20 {CABLE DE FRENO 18 | 20| | 148imiso0s-10w [rapa DE coserToR FRONTALBLANCO | 19 | 10| | 14Bim1s005-08 [coBeRTOR swiTcH e EnceNpiDo K
14BIT15004-018 |VICERA FRONTAL 19 | 1] | wBmis006-11 [ARANDELA DE GOMA 19 [ 11 | | 1481500509 [PASADOR DE ENCENDIDO FRONTAL W E
14BIT15004-01R |VICERA FRONTAL 19 | 1] | wemsess2 frorniLLo 19 12| | 148m1s00509 [rorniLLO 5|4
14BIT15004-01W |VICERA FRONTAL 19 | 1] | w8mis00s12 [roRNILLO DE DIRECCION 27 19| | 1400509 [rorniL %2
14BIT15004-03 [cLp 19| 3| | 14815004138 |cOBERTOR LATERAL DERECHO 19 (13| | 148m1s00509 [rorniLLO % |16
14BIT15004-03 [cLp 2| 3| | 18mis00s-138 |coERTOR LATERAL DERECHO 19 13| | 148m1s00509 [rorniLLO 5 | 16
14BIT15004-03 [cLp 3 | 16| |14Bimisoos-13w |coBERTOR LATERAL DERECHO 19 [ 13 | | 1481500509 [TORNILLO HEXAGONAL % |10
14BIT15004-04B JKEIS DE SILVIN NEGRO 19| o | | 148mi5004-148 |cOBERTOR LATERAL IZQUIERDO 19 {14 | | 148100509 [rorniLLO 1B
14BIT15004-04R |CARETA DE SILVIN ROJO OSCURO 19| o | | 14815004148 |coBERTOR LATERAL IZQUIERDO 19 [ 14 | | 1481500510 [PASADOR DE ENCENDIDO 0|10
14BITI5004-04W |CARETA DE SILVIN BLANCO 19| o | | 148imis00s-1w |coBERTOR LATERAL IZQUIERDO 19 [ 14 | | 1481500511 Jou ok ResoRTE 0|1
14BITI5004-05. [SILVIN DERECHO 19 | 5| | wsmisoss [poeviasrr 19 [ 15 | | 1281500512 [sopoRTE BLOQUED 0|0
14BIT15004-051 |LUZ SUPERIOR RH 19 |54] | 1485004151 [Luz e P0EVIAS RH 19 [15-1f | 1481500513 [rORNILLO SUETADOR 0|13
14BIT15004-052 [BOMBILLA DE LUZ SUPERIOR 19 |52] | 1485004152 [rALco DE PDEVIAS RH 19 [152f | 1481500513 JEmpaQUE 5|6
14BIT15004-053 [BOMBILLA BISAGRA LUZ SUPERIOR 19 |53] | 1emise0sts [poevias i 19 [ 16 | | 148miso0s13 JempaquE % |1
14BIT15004-054 |CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 19 |54] | 1485004161 [Luz e POEVIAS LH 19 f16-1| | 148100601 [siuLon 1|1
14BIT15004-055 [ROSCA DE TORNILLO 19 |55] | 14815004162 [rALCO DE PIDEVIAS LH 19 [162| | 1481500603 Jpasanor A E
14BIT15004-055 [ROSCA DE TORNILLO 19 |15:3] | 148masoos-01 [sopoRTE FRONTAL 20 | 1 || w48miso06-04 JsEGURO CAIA DE EQUIPAE 1|4
14BIT15004-056 |EMPAQUE 19 |56| | 1871500502 [TORNILLO SUIETADOR 20 | 2 || 148mis006-05 JcaBLE DE SEGURQ 1ls
14BIT15004-056 |EMPAQUE 31 | 3| | 1smisooso3 [pocia 20 | 3 || 128mis006-06 |casm DELANTER 1l
)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 45




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [ Mo, C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SEHOGOE0 G, % |7 [8misoos12 [ruerca 33| 9 | [ 14BITI5010-12 |VIANGUERA L 5|02
14BIT15006-09 [TORNILLO SUJETADOR 2| 9| | w8mis00813 [sTopTRASERO 3 |13 | 148mis010-12 [MANGUERA2 5|13
14BIT15006-10 [COBERTOR DE SILLON 2 |10 | 8mis008-17 [cota TRASERA 3 [ 17| | 148m1s010-12 [MANGUERA3 5|1
14BIT15006-12 [TAPADERA DE CAJA DE EQUIPAIE 2 |12 | 181500818 [ToRNILLO INTERNO 23 [ 18| | 148171501015 [MANGUERA DE DRENAIE 5|1
14BIT15006-13 [EMPAQUE 2|13 | 148im15008-208 [rAPADERA DE cOLA 23 |20 | 148171501017 [PLACA DE PRESION DE TANQUE 5|17
14BIT15007-04 [TORNILLO CON ROSCA 2 | 4| | 148im15008-20R [rAPADERA DE COLA 23 |20 | 148im15012:01 [ARNES COMPLETO %1
14BIT15007-058 |COBERTRO TRASERO 2 | 5| |148imisoos-20w [rapapera De cota 23 |20 | 148im15012-02 [casLE PRINCIPAL %2
14BIT15007-05R |COBERTOR TRASERO CORINTO 2 | s || wsmisoos2t [empaque e Goma 23 [ 2| | 148m1s012:03 [caste posivo %3
14BIT15007-05W |COBERTOR TRASERO 2 | 5| | w8miso0s01 [GuANTERA | 1 || 148im1s012-05 [caste posimvo %5
14BIT15007-07 |COBERTOR LATERAL LH 2 \WiWwWsge aetibemoto.com| 3 || usmse [orio e % |6
14BIT15007-08 |COBERTOR LATERAL RH GRIS 2 |8 | [ 148mis009-04 [BASE RH 2 | 4 | | 148m15011-07 [BOBINADE ALTA % |7
14BIT15007-09 [TORNILLO CON ROSCA 2 | 9| | 148mis00905 [coBERTOR DE TORNILLO % | 6 || 148misorso8 fcnta % |8
14BIT15007-09 [TORNILLO CON TUERCA 3 |5 || w8miso0908 [cusierTa 2 | 8 || 148m15012-09 [ReLaY DE STARTER %09
14BIT15007-09 [TORNILLO CON TUERCA % | 5| | 1481500909 [TAPADERA DE GUANTERA 2 | 9 || 148m1s012-11 [REGULADOR DE VOLTAIE % |1
14BIT15007-10 [COBERTOR DECORATIVO LH 2 |10 | 148m15009-10 [sOPORTE PIE DE DESCANSO RH % [ 10| | wemsosa3 foo % |13
14BIT15007-11 [COBERTOR DECORATIVO LH 2 | 11| | 14815009-11 [SOPORTE PIE DE DESCANSO LH 2 [ 11| | 148T15011-14  [FLASHER DE PIDEVIAS 2% |1
14BIT15007-138 |COBERTOR LATERAL LH NEGRO 2 ||| w8ms009-12 [piso 2 [ 12| | 148m1s011-15 [BASE DE FLASH % |15
14BIT15007-13R |COBERTOR LATERAL LH ROIO 2 | 13| | 148m15009-13 [TAPADERA DE BATERIA 2 [ 13| | 148miso12-01 [Kir o cunas 7|1
14BIT15007-13W |COBERTOR LATERAL LH BLANCO 2 |13 | 148m15009-17 [GUARDAFANGO TRASERO 2 [ 17| | 148m15012-02 {ruERcA DE SEGURIDAD 712
14BIT15007-148 |COBERTOR LATERAL RH NEGRO 2 |1 | 14815009-18 |GUARDAFANGO DELANTERO 2 [ 18| | 148im15012:03 [rUERcA DE AUSTE 713
14BIT15007-14R |COBERTOR LATERAL RH ROJO 2 |14 | 1481502001 [TANQUE DE GASOLINA 25 | 1 || 148m1s012-04 [ruERca D pRESION 7| 4
14BIT15007-14W |COBERTOR LATERAL RH BLANCO CONNEGRO | 22 | 14| | 1481m15010:03 |TAPON DE TANQUE 25 | 3| | 148mis01205 [BALNES 715
14BIT15008-01 [LODERA TRASERA 3 | 1| | 148m15010-04 [SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 25 | 4 | | 1481501206 [ARANDELA SUPERIOR 7|6
14BIT15008-02 [SEGURO DE LODERA 3 | 2| | 148m1s010-05 [pLaca e pResion 25 | 5 || 148m15012-07 [ARANDELA INFERIOR 7|7
14BIT15008-07 [LUZ DE PLACA 3 | 7| | 18mis01006 JAnLLO DE SELLO 25 | 6 | | 148IT15012:08 |COMPLEMENTO JUEGO DE ANILLOS 7|8
14BIT15008-09 [REFLECTOR 3 | 9| | 1481502007 [SENSOR DE COMBUSTIBLE 25 | 7| | 148m15012-09 [T DE BARRAS 719
14BIT15008-10 [TUERCA 3 |10] | 148mis010-08 |ANILLOS DE SEGURO 25 | 8 || 14Bms012-10 [rorniLLO 7|10
14BIT15008-11 [REFLECTOR DE PLACA 3 |1 | 148mis010-09 [AniLLOs DE SEGURO 25 [ o || 148m1s01211 [ARANDELA 7|1
14BIT15008-12 [TUERCA 3 |12 | 148m1s010-10 [PASADOR DE GASOLINA 25 [ 10 | 148m1501211 [ARANDELA 5|4
14BIT15008-12 [TUERCA HEXAGONAL 31 |16 | 148m1s00-11 |FTRO DE GASOLINA 25 [ 11| | 148m1s012-11 [ARANDELA 2|9
)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 46




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.  |No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.
rLrlel X0 3 | 10| [ 14BITI5013-10 [TORNILLO DISCO DE FRENO 28 [ 10| [ 1281501430 [cUBRe POLVO 29|30
148IT15012-12 [EMPAQUE 27 | 12| | 1Bisosa0r [suspension oe Bowea 29 | 1 || w8miso1431 JE oE cusre poLvo 9|2
14BIT15012-12 [EMPAQUE 8 | 6| | wBmisows02 [BoweaDE ALTA 29 | 2 | | w8mis01432 |cuIERTA DE CUBREPOLVO ] )
14BIT15012-12 [oRING 3 |10] | 18m1s01403 [roRNILLO 29 | 3 || w8mis01433 JE oE cuBRe poLvO 1 E
14BIT15012-12 [EMPAQUE 3 | 11| | 14871501404 [RETENEDOR BOMBA SUPERIOR 29 | 4 || 148501438 |cUBIERTA DE CUBREPOLVO 9 [
14BIT15012-13 [BARRA DERECHA 27 |13 | 18150105 [pLaca b pRensa 29 | 5 | | 148501435 [BOMBA SUPERIOR COMPLETA 9 |3
14BIT15012-14 [BARRA IZQUIERDA 27 | 14| | 181501406 [cuBierTa supErioR D BOMBADE FRENO | 29 | 6 | | 14871501436 [BOMBA INFERIOR COMPLETA 9 |3
14BIT15012-15B |LODERA DELANTERA 7 |1s| | wsmisowsor froriLLos 29 | 7 || 148mis01503 |ao D LLANTA B
14BIT15012-15R |LODERA DELANTERA 27 | 15| | 14871501408 [RESORTE REGRESO DE FRENO 29 | 8 || w8misors0¢ |amorTIGUADOR |4
14BIT15012-15W |LODERA DELANTERA 7 Wwlvwsseserbemoto.colm/| ¢ || wersesos omiosescon: 0| s
14BIT15012-16 [LODERA CORINTA 27 |'16[ | 148ITiS014-T0 [PISTON BOMBA D FRENO 29 [ 10| | 148mis01506 |AraNDELA 0|6
14BIT15012-17 |EMPAQUE DE HULE 27 | 17| | 1Bm1so1e-11 [ResoRTe oE pistoN 29 |11 || wsmisots07 Joring |7
14BIT15012-18 [TORNILLO DE DIRECCION 27 | 18] | 1Bmisose-12 |runba pe Hute 29 12| | 14801508 [ToRNILLO HExAGONAL K
14BIT15012-20'{CLIP DE FUACION 77 || | wemisowe13 [wanecLLARH 29 13| | 148501511 |GUARDAFANGOS TRASERO 0|1
14BIT15012-22[ANILLO DE MEDICION 77 | 22| | 1Bmisoie-14 [roRNILLO MANECILLA DE FRENO 29 |14 | | 148501512 |s0PORTE DE GUARDAFANGOS TRASEROLH | 30 | 12
14BIT15012-23  [EJE DELANTERO COMPLETO 7 | 53| | wsmisossss [aranoeLs 29 | 15| | 1e8misors-1¢ [rorniLo 30 |1
14BIT15012-24 [EJE DELANTERO 27 || | 1Bm1s0a-16 [rueRca pe TopE 29 | 16 | | 148T15015-15 |S0PORTE DE GUARDAFANGOS TRASERORH | 30 | 15
14BIT15012-25 [ESPACIADOR 277 | 2s5| | wBmisoie17 [swirch o FReno 29 17| | 1481501516 |MULETA COMPLETA 30 |16
14BIT15012-26 [TUERCA 277 |26 | 1481501218 [rORNILLO Y ARANDELA 29 [ 18| | 1e8miso1s17 Imutema B
14BIT15012-26 [TUERCA 3 |20 | 18150219 [EvpaquE DE ToRNILLO 29 [ 19| | 148mis015-18 [BUSHING ESPACIADOR 1 30|18
14BIT15012-27 |CONTADOR COMPLETO 7 || | wemisois20 [roRviLLo 29 [ 20| | 148mis015-19 [BUSHING ESPACIADOR 2 30 |19
14BITIS013-01 [LLANTA 130/60-13 28 | 1| | wBmisowear {MANGUERA DE AcETE 29 {21 | | 1e8misors21 [rorniLo 0|2
14BITI5013-01 [LLANTA 130/60-13 3| 1| | 18misoie22 [coBertor DE HULE ToRNILLO DE SALDA | 29 | 22| | 14BIT1S0n6-01 [FiLTRO DE AIRE 1|1
14BIT15013-02[VALVULA DE INFLADOR % | 2| | 18misois23 [roRwiLLo ok saupa 29 | 23| | 148mis016-02 Jcu, UMPIADOR DE ARE 1|2
14BIT15013-02[VALVULA DE INFLADOR 30 | 2| | 181501224 [REGRESO DE RESORTE 29 {22 | | 1emisote00 [rorniLL 3|4
14BITIS013-03 [ARO DE LLANTA % | 3| | wsmisowe2s [somsaoe asao 29 | 25| | 148mis016-05 |coseRTOR DE FiLTRO 1|
14BIT15013-05 [TORNILLO % | 5| | wsmisoisss [ciumoro o Aceme 29 |26 | | 14801606 JFLRO DE ARE 1|6
14BITIS013-07 [SISTEMA DE FRENO % | 7| | wemisorsar [pasias 29 | 27| | 148501607 [ELEMENTO DEL FiLTRO a7
14BITIS013-08. [SISTEMA DE FRENO % | 8| | wsmisoss [ 29 |28 | | 148misote-08 [roRNILLO PHILLP 3|8
14BIT15013-09.[DISCO DE FRENO % | 9| | 1Bm1s01229 [soPoRTE D FRENO 29 | 29| | 148m15016-09 |CUBIERTA SUPERIOR DE FILTRO K
W masesn -YUMBO W wasesa REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

47




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [ Mo, C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIGEIOCRESC 31 | 10| | 1871501818 [SOPORTE PARA EQUIPAJE 33 | 18 | | 15BIT15011-03 |ARANDELA ME
14BIT15016-11 [SEGURO DE MANGUERA 30 |11 | 1481501901 |KIT DE HERRAMIENTAS 3 | 1 || 15BiT15012:07 [MOTOR DE STARTER ul7
14BIT15016-12 [MANGUERA RECUPERACION DE ACEITE 3 |12 | wemsos0 [Busa 3 | 2 | | 15BiT15012:08 |cABLE MOTOR DE ESTARTER uls
14BIT15016-13 [TORNILLO 31 |3 | 8501903 |manco 3 | 3| | wsemisoiz09 [oring 19
14BIT15016-14 [TORNILLO HEXAGONAL 31 |1 | weBmiso19-04 fLLave /o 3 [ 4 || 15BiT1s012-12 [cLuTCH DE STARTER 1w
14BIT15016-14 [TORNILLO 3 |1 | w8miso1905 [uLave /17 3 | 5 || 1sBimisor2-24 {manGo DE GuA 0|
14BIT15016-15 [SOPORTE DE FILTRO 31 | 15| | 1481501906 [DESTORNILLADOR (SIN MANGO) 3 | 6 || ws8miso306 [orinG 36
14BITI5017-01 [ESCAPE COMPLETO 2| 1| | 14871501907 [BOLSA DE HERRAMIENTAS 3 | 7| | 15BiT1s013-08 [BASE DE FAA 3]s
14BIT15017-02 |[EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 2| 2| | w8miso1908 uLave 1012 3 [ 8 || 158iT15013-09 [PiN DE AGUIAS 3]
14BIT15017-03 [TUBO DE ESCAPE ALUMINIO 2 WwWisse aeeyeesoto. coml ¢ || semseso foouos 13|10
14BIT15017-04 [SELLO DE ESCAPE 32 |4 || 145F0250103 [HULE DE COBERTOR 1| 3| | 1BIT15013-17 |COMNETE DE AGUIAS 13|17
14BIT15017-05 [LATA DE ESCAPE 2 | 5| | 14sr250106 |pucto FLTRO DE AIRE 1 | 6 || 15BIT15013-18 |COINETE DE BALINES 13|18
14BIT15017-06 [ARANDELA 2 |6 || wsri2s0109 [cupTension D FLTRO 1|9 || 15Bm15013-19 [RETENEDOR 13| 19
14BIT15017-07 |ARANDELA DE HULE 2 | 7| | wsrs0-12 [rornLLo LARGO 2 | 12| | 1sBims01320 [oRING 13|20
14BIT15017-08 [TUERCA 2 | 8| | wsri2s0213 frorniLLo corTo 2 | 13| | wseimsos323 feue 3|2
14BIT15017-09 [TORNILLO 2 | 9| | wsri2sa6-22 [ENGRANAE DE RACH 1 | 22| | 158m15014-13 [TORNILLO Mex16 T RE
14BIT15017-12 [TORNILLO 2 |12| | wsrisae23 |ratcH compLero 12 | 23| | 15Bm15014-14 [TORNILLO M6x28 1| 1
14BIT15018-01 [CHASIS 33| 1| | 158m15002-09 [MaNIFUL DE ADMISION 2 | 9 || 15Bmis014-15 [ToORNILLO Mex3S 1|1
14BIT15018-02 [PATA LATERAL 3| 2| | 158mis004-04 [oRiNG 1515 4 | 4| wsBmsoss-12 [P 151
14BIT15018-03 [RESORTE DE PATA LATERAL 33| 3| | 158m1s00507 [roRNILO ST3 206 5 | 7 || 15Bm15015-13 [BUSHING AMORTIGUADOR 55| 13
14BIT15018-04 [TUERCA DE SOPORTE LATERAL 33 | 4| | 158m1s008-04 JORING 25%308 8 | 4 || 15Bm15015-14 [BUSHING SUSPENSION 15 | 14
14BIT15018-05 [SOPORTE DE CHASIS 33 | 5| | 1581500807 |INDICADOR NIVEL DE ACEITE 8 | 7| | 15Bm17501:01 |COBERTOR DE FILTRO DE AIRE B 1)1
14BIT1501806 [TORNILLO 33 | 6| | 158mis008-10 [roRNILLO MeX3S 8 | 10| | 15Bm17501-02 |COBERTOR DE FILTRO DE AIRE A 12
14BIT15018-07 [SEPARADOR 33| 7| | 158m15009-08 [TORNILLO ST3206 9 | 8 || 15Bm17501-04 |COBERTOR DE VENTILADOR 1|4
14BIT15018-08 [RESORTE CON PROTECTOR 33| 8| | 158T15009-10 [TORNILLO M6X12 9 | 10| | 15Bm17502:02 |CULATA COMPLETA 2|2
14BIT15018-10 [SEPARADOR 33 |10] | 1sBmis010-01 [PLANTASOLA 10| 1 || 158mzso3-01 [ese De Levas 3|1
14BIT15018-12 |CARGADOR DEL MOTOR 3 | 12] | semisoi0-02 |volante 10 | 2 || 1581750302 [KiT DE VALVULAS 3 |2
14BIT15018-13 [EJE CARGADOR DE MOTOR 33 | 13| | 1s8mis010-10 [aRANDELA 10 | 10| | 15Bm17503-11 [BALANCINES 3 |1
14BIT15018-15 [BUMPER DE CUNA 33 | 15| | 158T15010-14 [TORNILLO M6X18 10 [ 14| | 1981750315 [BASE DE CULATA 3|15
14BIT15018-16 [TORNILLO HEXAGONAL 33 |16] | 158T15010-18 [PLANTA COMPLETA 10 [ 18 | | 158T17503-16 [BASE DE CULATA COMPLETA 3|16
W masesn -YUMBO W wasesa RERE) »
£ 'masesa.motos @masesamotos 48




55;;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.  |No. C6DIGO DESCRIPCION pacIno.| [ cooico DESCRIPCION PAG.| No.
SIEEACICAERESCI T 1 vpo 4 | 1| [ 15871751503 |CARTER LH COMPLETO 53

15BIT17505-02 |COBERTOR DE CULATA (S6Y6-1010200) 5 | 2| | 19871751504 |CARTER DE MOTOR 5] 4
15BIT17505-08  |COBERTOR DE CULATA 175cc 5 |s

1581T17506-01 |CILINDRO COMPLETO 6 |1

15BIT17507-01 |ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 7 |1

15BIT17507-018 [COBERTOR LATERAL IZQUIERDO n |1

15BIT17507-01R [COBERTOR LATERAL IZQUIERDO n |1

15BIT17507-01W [COBERTOR LATERAL IZQUIERDO n |1

15BIT17507-02 |ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 7|2

158IT17507-028 [COBERTOR LATERAL DERECHO 2 \mivw.seacubemoto.com
15BIT17507-02R [COBERTOR LATERAL DERECHO n |2

15BIT17507-02W [COBERTOR LATERAL DERECHO n |2

15BIT17507-03 |ANILLO DE PISTON MOTOR 75CC 7 |3

15BIT17507-04 |ANILLO PRIMARIO DE PISTON 7 |4

15BIT17507-05 |ANILLO SECUNDARIO DE PISTON 7 |5

15BIT17507-06  [PISTON ESTANDAR 7 |s

1581T17507-07 |CIGUERAL COMPLETO 7|7

15BIT17507-11 |KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 17 |u

158IT17509-01 |COBERTOR LH 5 |1

158IT17510-03 |VENTILADOR 0 |3

1581T17510-08 |EJE BOMBA DE ACEITE 0 |8

158IT17510-09. |BOMBA DE ACEITE 0 |9

158IT17510-19. |KIT BOMBA DE ACEITE 0 |19

1581T17512-01 |AUTOMATICO LH 175CC n |1

15BIT17512-02 [AUTOMATICO RH 175CC n |2

15BIT17512-03 [PLACA 175CC n |3

15BIT17512-11 [BUSHING 175¢C n |u

158I717512-12 [RODILLOS 175CC n |n

158171751221 |CLUTCH AUTOMATICO n |u

15BIT17514-05 |EJE DE TRANSMISION u s

W masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 48




